CONCURSO FIOCRUZ

CONVOCAÇÃO NOMINAL PARA ENTREGA DE TÍTULOS

CARGO TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA – EDITAL 02/2023

Perfil TE55 - Plataforma tecnológica de caracterização de proteínas e citometria de fluxo – IAM/Recife

Edital complementar nº 15 de 13 de novembro de 2024

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz – Fiocruz, Mario Moreira, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista a autorização para abertura de concurso público concedida pelo Despacho da

Excelentíssima Senhora Ministra de Estado da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, por meio da

Portaria MGI nº 2.849, de 16 de junho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 16 de junho de

2023 convoca, as pessoas candidatas aprovadas na prova discursiva do perfil TE55 - Plataforma

tecnológica de caracterização de proteínas e citometria de fluxo – IAM/Recife, a preencherem o

formulário disponível no endereço eletrônico https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br onde relacionará

seus títulos e indicará suas quantidades, e a enviarem, no período 14 a 21 de novembro de 2024, via

upload disponível no endereço eletrônico https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br , o formulário de

declaração de títulos e os comprovantes dos eventos que constituíram sua trajetória acadêmica,  em

atendimento ao item 12.4 do edital nº 02/2023.

Os arquivos devem ser salvos e numerados separadamente para upload em conformidade com o subitem

a que se referem no quadro de critérios de avaliação de títulos do respectivo perfil. O limite máximo do

tamanho de cada arquivo (.pdf) será de 30 MB.

Inscrição Nome Perfil

2009119 ISABELLE FREIRE TABOSA VIANA TE55

2010577 LARISSA QUEIROZ PONTES TE55

2010247 MARCUS RAFAEL LOBO BEZERRA TE55

2010962 PATRICIA D EMERY ALVES SANTOS TE55

2006175 RODRIGO ASSUNCAO DE HOLANDA TE55

2007246 WESLLEY FELIX DE OLIVEIRA TE55

                                                                           MARIO MOREIRA
                                                                                 Presidente

https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br/
https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br/